

چین با لغو مذاکرات تجاری

پاسخ تهدید نظامی انگلیس را داد

چین با لغو مذاکرات تجاری با انگلیس به تهدید وزیر دفاع این کشور مبنی بر استقرار یک کشتی جنگی در اقیانوس آرام پاسخ داد. بر پایه گزارش‌ها، پس از آن که «گوین ویلیامسون» وزیر دفاع انگلیس تهدید کرد که یک کشتی جنگی در اقیانوس آرام مستقر می‌کند، «هو چانهاو» معاون نخست‌وزیر چین، مذاکرات تجاری خود را با «فیلیپ راه بیندازد.»

هموند» وزیر اقتصاد این کشور لغو کرد. به نوشته روزنامه «سنان»، «چانهاو» قرار بود، مذاکراتی را با «هموند» برگزار کند، اما در اعتراض به سخنان روز دوشنبه ویلیامسون، آن را لغو کرد. منبعی آگاه به این روزنامه گفته: «خشیم عظیمی کابینه را فراگرفته است. چیزی نمانده بود گوین جنگی را به راه بیندازد.»

شنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۷ | ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۰ | ۱۶ فوریه ۲۰۱۹ | شماره ۲۲۱۲۵

صفحه آخر

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۸/۰۵، نیمه شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح (فردا): ۵/۲۶، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۵۰

مرگ ۴۴ سرباز هندی در حمله تروریستی کشمیر



در پی حمله انتحاری با خودروی بمب‌گذاری شده به کاروان نیروهای ارتش هند در منطقه «کشمیر»، که مرگ ۴۴ نظامی هندی را به دنبال داشت، دهلی نو پاکستان را به دست داشتن در این ماجرا متهم کرد و سفیر این کشور را برای ارائه توضیحات، فراخواند.

روز پنجشنبه یک تروریست انتحاری، که گفته می‌شود عضو گروه وهابی «جیش محمد» فعال در پاکستان بوده، در منطقه کشمیر، خودروی مملو از مواد منفجره را با اتوبوس حامل نظامیان هندی کوبید. این انفجار مهیب، اتوبوس مذکور را کاملا منهدم کرد و به پنج خودروی دیگر آسیب رساند. منابع هندی شمار نظامیان کشته شده این کشور در انفجار فوق را ۴۴ نفر اعلام کرده‌اند.

بر پی این حادثه، «نراندا مودی» نخست‌وزیر هند، اسلام آباد را به دست داشتن در این ماجرا، متهم و تهدید کرد که «حق هند برای گرفتن انتقام، محفوظ است.»

مودی گفت: اجازه نمی‌دهم همسایگان ما، هند را بی‌ثبات کنند. هند گروه تروریستی «جیش محمد» را مسئول این حمله می‌داند و معتقد است، پاکستان فضای امنی را برای فعالیت مخرب این گروه فراهم آورده است.

گفتنی است منطقه هیمالیایی کشمیر از زمان جدایی هند و پاکستان، مورد مناقشه دو کشور است و هند هزاران سرباز را برای کنترل اوضاع امنیتی، به این منطقه گسیل کرده است.

دولت هند همچنین سفیر پاکستان را فراخواند و از وی درباره این حمله و حمایت از جیش محمد، توضیح خواست. «پهرام قاسمی» سخنگوی وزارت خارجه کشورمان، هم این حادثه تروریستی را محکوم کرد و ابراز اتفاق را به دولت و ملت هند تسلیت گفت.

حضور مخفیانه نیروهای

آمریکایی در مرز ونزوئلا

احتمال وقوع جنگ قوت گرفت

سرویس خارجی-

کوبا می‌گوید آمریکایی‌ها به‌صورت مخفیانه نیروهای ویژه‌ای را به مرزهای ونزوئلا نزدیک کرده‌اند تا به بهانه بحران انسانی، نقشه خود را برای دخالت در این کشور آمریکای جنوبی عملی کنند. ونزوئلا هم اعلام کرده آماده نبرد با آمریکاست.

آمریکا بارها اعلام کرده همه گزینه‌ها در مورد ونزوئلا روی میز است و اگر دولت مادورو مسالمت‌آمیز کنار نرود امکان دارد نیروهای آمریکایی در حمایت از گویاود وارد این کشور شوند. «گویاود» رهبر کودتاجان نیز از مداخله آمریکا حمایت کرده است.

چند روز پیش خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بخشی از نیروی دریایی آمریکا در کلمبیا مستقر شده است.

سفیر ونزوئلا نیز در گفت‌وگوی هفته گذشته خود با کیهان فاش کرد آمریکا به نیروهای مخالف دولت مادورو در کلمبیا آموزش می‌دهد. روز پنج شنبه نیز در راستای همین اخبار و گزارش‌ها دولت کوبا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: «بین ۶ تا ۱۰ فوریه (۱۷ تا ۲۱ بهمن) هواپیمای باربری ارتش آمریکا به فرودگاه «افانل میراندای» پورتوریکو، پایگاه هوایی «سن اسپیدرو» در جمهوری دومینیکن و سایر جزایر استراتژیک دریای کارائیب پرواز کرده است که احتمالا بدون آگاهی دولت‌های این کشورها انجام شده است.» همچنین این بیانیه می‌گوید این پروازها از تاسیسات نظامی آمریکا صورت گرفته که نیروهای ویژه و سربازان ویژه نیروی دریایی در آنها فعالیت می‌کنند و برای فعالیت‌های مخفیانه استفاده می‌شود. حالا کوبا اعلام کرده آمریکا قصد دارد «با اهرم زور، یک گذرگاه شهودستاست تحت حفاظت بین‌المللی بسازد و با ادعای داشتن وظیفه نسبت به محافظت از غیرنظامیان، تمام اقدامات لازم را به‌کار بگیرد.» رئیس‌جمهور ونزوئلا هم هشدار داده چنانچه آمریکا قصد حمله به این کشور را داشته باشد با ویتنامی جدید روبرو خواهد شد.

۱۰۰ میلیون دلار کمک!!

خبرگزاری فرانسه اما نوشته «جان بولتون»، مشاور امنیت ملی آمریکا در پی کنفرانس سازمان کشورهای آمریکایی برای کمک به ونزوئلا اعلام کرد که «۲۵ کشور وعده کمک ۱۰۰ میلیون دلاری را داده‌اند.» بولتون در توییتی نوشته: «امروز ۲۵ کشور در کنفرانس سازمان کشورهای آمریکایی متعهد شدند تا به ونزوئلا کمک ۱۰۰ میلیون دلاری برسانند.» به گفته «دیوید اسمولانسکی» هماهنگ‌کننده کارگروه سازمان کشورهای آمریکایی در امور مهاجرت و اورگان از ونزوئلا این پول به صورت مستقیم برای مراکز که در مرزهای کلمبیا و برزیل و کوزائو، جزیره‌ای در کارائیب برای آوارگان ونزوئلایی در نظر گرفته شده، ارسال می‌شود این درحالی است که نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا کمک مالی یاد شده را بخشی از یک راهبرد مشخص جهت انجام کودتای بی‌رضد کشورش به آمریکا توصیف کرده است.

«ماریا زاخارووا» سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه هم هشدار داده که اقدامات تحریک‌آمیز می‌تواند در ونزوئلا، در پوشش بنام اعزام کاروان کمک‌های انسان دوستانه به این کشور انجام شود که نتیجه آن حتی می‌تواند به قربانی شدن غیرنظامیان ونزوئلا بینجامد.

پیش از این، «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه در جریان مذاکرات تلفنی با «مایک پامپئو» همتای آمریکایی خود، درباره قصد آمریکا برای تحقق یک سناریوی نظامی و دخالت در اوضاع داخلی ونزوئلا هشدار داده بود.

علاوه‌بر این، روز پنج شنبه برخی کشورهای عضو سازمان ملل، از جمله روسیه، گروه ویژه‌ای را برای مقابله با دخالت نظامی در امور داخلی ونزوئلا تشکیل دادند.

هدف این گروه دفاع از منافع حقوق بین‌الملل در رابطه با ونزوئلا و کمک به حل و فصل بحران به وجود آمده در این کشور عنوان شده است.

کیمشان



این‌دیپندنت:

پلیس آمریکا سالی ۱۰۰۰ نفر را در کوچه و خیابان می‌کشد



تحقیقات جدید نشان می‌دهد که پلیس آمریکا همچنان به طور متوسط سالانه هزار نفر را به ضرب گلوله می‌کشد.

در آمریکا پلیس مردم را می‌کشد جنایتکاران هم مردم و پلیس را می‌کشد، البته بیشتر، سیاهان هستند که کشته می‌شوند. به گفته هیلاری کلینتون سالانه ۲۳ هزار نفر در آمریکا با اسلحه به قتل می‌رسند که به معنای کشته شدن ۹۰ نفر در هر روز است. در مدارس آمریکا وضع وخیمتر است و بر اساس گزارش «دبلی تلگراف» به طور متوسط در هر ۶۰ ساعت یک نفر در مدارس آمریکا به ضرب گلوله کشته می‌شوند.

حالا روزنامه «این‌دیپندنت» در گزارشی به کشتار مردم توسط پلیس آمریکا پرداخته و نوشته: «فاصله بین مرگ و زندگی در این کشور می‌تواند کسری از ثانیه باشد. همانطور که در مورد پرونده کشته شدن «ویلی مکجوی» خواننده تازه‌کار آمریکایی اتفاق افتاد. وی در خودروی خود به خواب رفته بود و سلاحی دستی روی پایش بود. در همین حال مأموران پلیس

مأموران پلیس شروع به شلیک می‌کنند. «مک‌جوی در صحنه حادثه کشته شد»

این‌دیپندنت در ادامه می‌افزاید: «این حادثه تنها یکی از حدود هزار مورد تیراندازی مرگبار پلیس آمریکا بود که هر سال در این کشور رخ می‌دهد، این

به دلیل سوء تغذیه شدید

فاطمه، دختر ۱۲ ساله یمنی با ۱۰ کیلو وزن در بیمارستان بستری شد



سرویس خارجی-

منابع خبری از بستری شدن دختری ۱۲ ساله با تنها ۱۰ کیلوگرم وزن در بیمارستانی در یمن خبر می‌دهند. اتلاف سعودی در فرمان آمریکا ۴ سالی می‌شود که یمن را محاصره کرده و اجسازه ورود دارو و غذا را هم به این کشور نمی‌دهد.

حمله انتلاف سعودی به یمن در کنار محاصره این کشور باعث خلق یکی از بزرگترین جنایات‌های بشری شده است. شمار کودکانی که در یمن از سوء تغذیه حاد رنج می‌برند از سال ۲۰۱۵ به میزان ۹۰ درصد افزایش یافته است. این وضعیت باعث مرگ ۸۵ هزار کودک یمنی شده است. اخیرا «ادم» کودک ۱۰ ساله یمنی که ۱۰ کیلوگرم بیشتر وزن نداشت، بر اثر «سوء تغذیه شدید» فوت کرد. طبق گزارش یونیسف، ۴۰۰ هزار کودک یمنی وضعیت مشابه «ادم» را دارند و از سوء تغذیه شدید رنج می‌برند و هرلحظه امکان دارد، بمیرند. پیش از ادم، «امل حسین»، دختر یمنی و ده‌ها کودک دیگر نیز بر اثر سوء تغذیه حاد فوت کرده‌اند. اکنون جنایتی دیگر در حال رخ دادن است. با تداوم بحران انسانی در یمن در

پی حملات شدید متجاوزان به این کشور و همچنین محاصره آن، منابع خبری از بستری شدن دختری ۱۲ ساله با تنها ۱۰ کیلوگرم وزن در بیمارستانی در یمن خبر می‌دهند. «چربی» خبرنگار دادند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از یورونیوز، «فاطمه ابراهیم هادی»، نام دختر ۱۲ ساله‌ای است که به دلیل سوء تغذیه شدید در یکی از درمانگاه‌های استان حجه یمن بستری شده است.

شدید در این درمانگاه بستری شده‌اند. خواهر «فاطمه» به خبرگزاری رویترز گفته این کودک ۱۲ ساله به همراه ۱۰ خواهر و برادرش مجبور به فرار از خانه خود نزدیک مرز با عربستان شده‌اند. آنها به ناچار در فضای باز و زیر یک درخت زندگی می‌کردند.

بدترین بحران انسانی از سوی دیگر، دفتر سازمان ملل در امور بشردوستانه اعلام کرده، بحران انسانی در یمن بدترین بحران در جهان شده است. این دفتر افزوده، ۲۴ میلیون شهروند یمنی نیاز به کمک یا حمایت دارند. پیش از این، ۱۴ سازمان امدادساز و خیریه بین‌المللی خواهان اقدام فوری برای کاستن از شدت بحران انسانی شدید ناشی از حمله انتلاف متجاوز سعودی به یمن شده بودند. براساس گزارش سال ۲۰۱۸ سازمان ملل، دستکم ۸ میلیون یمنی در آستانه قحطی قرار دارد و حدود ۲ میلیون نفر نیز مغذون به مبتلا به ویا هستند.

گفتنی است کاخ سفید اخیرا از کنگره آمریکا خواست به دلیل نیاز این کشور به دلاهای سعودی، چشم به روی جنایات بن سلمان بندند.

تجمع مسلمانان انگلیس در اعتراض به آموزش مسائل غیراخلاقی در مدارس



طبق اعلام پزشکانی که فاطمه را معاینه کرده‌اند او از «شدیدترین» نوع سوءتغذیه رنج می‌برد، یکی از پزشکان در مورد وضع جسمانی او می‌گوید: «چربی بدن او تمام شده است. او دیگر تنها پوست و استخوان است.» این دختر ۱۲ ساله در درمانگاهی در یکی از شهرهای وافرانده استان حجه بستری شده است. تنها در ماه جاری ۴۰ زن باردار به دلیل سوءتغذیه

مسلمانان انگلیس در شهر بیرمنگام این کشور در اعتراض به آموزش مسائل غیراخلاقی و همچنین بازی در مدارس این کشور تظاهرات کردند.

بر اساس گزارش «دبلی میل» برخی از مسلمانان حاضر دراین تظاهرات که مقابل مدرسه «پارکفیلد» بیرمنگام برگزار شد اعلام کردند ترجیح می‌دهند کشور انگلیس را ترک کنند تا فرزندانشان در مدرسه توسط یک همجنس باز همجنس بازی را یاد بگیرند. روی برخی دست نوشته‌هایی که معترضان در دست داشتند آمده بود: «به کودکان اجازه بدهید کودک باقی بمانند»

در این تظاهرات خانواده‌های مسلمان با فرزندانشان شرکت داشتند و خواستار تغییر محتوای کتب درسی که همجنس بازی را ترویج می‌کند شدند. اخیرا یک مادر مسلمان در اعتراض

وی به خبرنگاران گفت: «روابط جنسی بدون رضایت ما به فرزندان ما آموزش داده می‌شوند. ما خبر نداریم که چه چیزهایی به بچه‌های ما یاد داده‌اند و حقیقتا احساس می‌کنم به من خیانت شده است. به فرزندان ما یاد داده‌اند که همجنس باز بودن ایرادی ندارد در حالی که ۹۸ درصد دانش‌آموزان این مدرسه را مسلمان تشکیل داده و اینجا عملا یک اجتماع اسلامی محسوب می‌شود. دختر من به خانه آمده و از من پرسیده که آیا می‌تواند پسر باشد؟ آنها با این آموزش‌ها کودکان را دچار سردرگمی می‌کنند من می‌خواهم علوم و ریاضی و زبان انگلیسی به کودکان آموزش داده شود و تا زمانی که مدرسه تغییر نکند در منزل به او آموزش می‌دهم. گفته می‌شود یکی از کتاب‌های آموزش داده در این مدرسه، درباره ازدواج و روابط ناشایستی میان همجنس بازان بوده است.»

این رابطه اقدام کند.

بهر آموزش «همجنس بازی» به فرزندش در همین مدرسه، در مقابل این مرکز آموزشی در شهر بیرمنگام تحصن کرده و یک نامه اعتراض‌آمیز به والدین دیگر دانش‌آموزان نوشت. فاطمه شاه ۲۹ ساله که سه فرزند دارد، در این نامه از مدران و بدران پرسیده

حمله به نخست وزیر آلبانی با جوهر!



نخست وزیر آلبانی که جهت پاسخگویی به اتهامات فساد، در پارلمان این کشور حاضر شده بود، توسط یک نماینده مخالف دولت، با جوهر هدف حمله قرار گرفت.

پنجشنبه گذشته در حالی که تصاویر حضور «یدی راما» نخست وزیر آلبانی، در پارلمان این کشور به طور زنده پخش می‌شد، یک نماینده مخالف دولت و از «حزب دموکراتیک» به سمت نخست وزیر رفت و با سرتگ به چهره و لباس وی، جوهر پاشید. نیروهای محافظ «راما» نیز زمانی وارد عمل شدند اما کار از کار گذشته بود. براساس تصاویری که به طور گسترده در رسانه‌ها فضای مجازی پخش شده، نخست وزیر آلبانی که با یک عمل انجام شده، مواجه شده در حالی که صورت و لباسش رنگی شده بود، سعی می‌کند خونسردی خود را حفظ کند.

اواسط هفته گذشته حزب دموکراتیک این کشور تظاهراتی را در تیرانا علیه نخست وزیر ترتیب داده بود. تظاهرکنندگان خواستار استعفا «راما» و برگزاری انتخابات پارلمانی زودرس شده بودند.

در آرزماه گذشته نیز یک نماینده پارلمان که او نیز عضو حزب دموکراتیک بود، با تخم‌مرغ به رامه حمله کرد. مقامات سیاسی تیرانا شدیدا تابع اوامر آمریکا و اروپا بوده و پس از سرنگونی رژیم کمونیستی تاکنون، نتوانستند به سمت توسعه و استقلال واقعی کشور، قدم بردارند.

«ترزا می» باز هم شکست خورد

«نه» پارلمان انگلیس به طرح تازه خانم نخست‌وزیر

همزمان با نزدیک شدن به ضرب‌الاجل خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، «ترزا می» یک‌بار دیگر برای اجرای «برگزیت» وجود دارد.

همزمان با نزدیک شدن به ضرب‌الاجل خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، «ترزا می» یک‌بار دیگر برای اجرای «برگزیت» وجود دارد.

تصویب طرح جنجالی تغییر قانون اساسی مصر به نفع ژنرال السیسی



کلیت طرح جنجالی تغییر قانون اساسی مصر که در نهایت به مادام‌العمری ریاست جمهوری ژنرال السیسی می‌انجامد در پارلمان این کشور تصویب شد.

اخیرا خبری منتشر شد مبنی بر اینکه پارلمان مصر سعی دارد «برخی از بندهای قانون اساسی را تغییر دهد». یکی از جنجالی‌ترین تغییرات آن نیز افزایش مدت دوره ریاست‌جمهوری السیسی بود، مسئولهای که عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور کنونی را می‌توانست حداقل تا سال ۲۰۳۴ در قدرت نگه دارد. نکته جالب نیز مخالفت ظاهری السیسی با این تغییرات بود. البته بسیاری از کارشناسان از همان ابتدا این مخالفت را تصنعی می‌دانستند. اکنون خبر رسیده پارلمان مصر این تغییرات را تصویب کرده است.

فارس در این‌باره نوشته، پارلمان مصر پنجشنبه گذشته با ایجاد تغییراتی در قانون اساسی این کشور موافقت کرد. روزنامه «الیوم السایع» مصر هم به نقل از «علی عبدالعالم»، رئیس پارلمان این کشور گزارش داده که نمایندگان پارلمان مصر با اکثریت قریب به اتفاق آراء با اعمال تغییرات در قانون اساسی این کشور موافق کردند. رئیس پارلمان مصر گفته که ۴۸۵ نفر از نمایندگان با گزارش کمیته عمومی مجلس درخصوص اصل تغییر برخی از بندهای قانون اساسی موافقت کرده‌اند. پارلمان مصر ۵۹۶ عضو دارد.

پیام مهم آیت‌الله عیسی قاسم و شیخ علی سلمان در هشتمین سالگرد انقلاب بحرین

همزمان با هشت سالگی انقلاب بحرین، دو تن از چهره‌های برجسته انقلابی این کشور بیانیه‌های مهمی را منتشر کردند، «شیخ علی سلیمان» از زندان و «آیت‌الله عیسی قاسم» از ایران!

آیت‌الله «عیسی قاسم» رهبر شیعیان بحرین در بیانیه‌ای بر ضرورت تغییر موضع دولت در قبال ملت و تعامل با آن تأکید کرده و گفته مشکلات بزرگ بحرین تنها با برقراری رطابتهای جدید بین ملت و دولت و به رسمیت شناختن جایگاه ملت و جایگاه جمعیت پایان می‌یابد. ایشان که به اکثون در ایران حضور دارد، در ادامه بیانیه خود آورده: «مشکل اصلی کشور فقدان عدالت در تعامل سیاسی، حقوقی، قضایی، اقتصادی و اجتماعی و نیز اعمال محدودیت دینی و علمی علیه مردم است.

ظلم آشکاری است که دولت از استفاده ملت از ثمره تلاش خود منعایت می‌کند و اموال مردم را برای ساختن زندان‌ها، واردات سلاح‌های کشنده، مزدوران وحشی و عواملن شکستجه استفاده می‌کند.» وی نهایت‌نهایت تصریح کرده که «ملت بزرگ بحرین راه عزت، مجد و بزرگی، پیشرفت و دستیابی به اهداف عالی و پیروزی در همه عرصه‌ها را طی می‌کند و تا زمانیکه در راه خدا تلاش می‌کند، عزت و پیروزی از آن خواهد بود.»

«شیخ علی سلمان»، دبیرکل جمعیت الوفاق بحرین هم با ارسال پیامی از زندان، ضمن ابلاغ سلام و درود به انقلابیون، از مقاومت ملت بحرین قدردانی و بر مخالفت شدید با عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی تأکید کرد. وی خواستار آزادی همه بازداشت‌شدگان و بازگشت افرادی که در غربت به سر می‌برند، شد و ابراز امیدواری کرد بحرین از امنیت و ثبات برخوردار باشد. سلمان در این پیام از رژیم آل خلیفه هم خواست به خواسته‌های بر حق، قانونی و بدهی ملت بحرین عمل کند، زیرا «این تنها راه درست به منظور برقراری ثبات در کشور و شکوفایی آن است.»

مردم بحرین هشت سالی می‌شود که با سرکوب شدید نظام پادشاهی آل خلیفه که به شدت از سوی آمریکا و چند کشور اروپایی و این روزها رژیم صهیونیستی حمایت می‌شود روبرو هستند.

جنگ، سالانه جان ۱۰۰ هزار شیر خواره را می‌گیرد!

یک سازمان غیردولتی اعلام کرد که بیش از ۱۰۰ هزار شیرخواره همه ساله به علت جنگ جان خود را از دست می‌دهند.

سازمان غیردولتی «کودکان را نجات دهید» (Save The Children) در گزارشی اعلام کرد که بیش از ۱۰۰ هزار شیرخواره همه ساله به علت جنگ جان خود را از دست می‌دهند. بر اساس گزارش این سازمان، حداقل ۵۵۰ هزار شیرخواره در فاصله سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۷ در ۱۰ کشور جنگ‌زده به سبب گرسنگی، نبود خدمات بهداشتی و درمان، محرومیت از کمک و بهداشت جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش مهر، سازمان غیردولتی «کودکان را نجات دهید» در گزارش خود می‌افزاید: «گر به این شیخ‌خوران، کودکان زیر پنج سال که در این مدت جان خود را از دست داده‌اند نیز بیفزاییم تعداد جانباختگان به ۸۷۰ هزار شیرخواره و کودک افزایش پیدا می‌کند و این آمار است که احتمالا بسیار بیشتر باشد.»



روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳-۳۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

کد پستی وب: www.Kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

کوتاه از سراسر جهان

بلژیک

دی مور گن: «کلمنت وندربور»، رئیس‌بخش حفاظت از اطلاعات سرویس اطلاعاتی بلژیک به ظن جاسوسی برای روسیه تحت بازداشت خانگی قرار گرفته است. رئیس‌اداره حفاظت اطلاعات در «سرویس اطلاعات و امنیت عمومی»، بلژیک موقتاً تا زمان انجام تحقیقات اولیه از سمتش برکنار شده است. «وندربور» که سابقه ۴۰ ساله خدمت در اداره ضداطلاعات بلژیک را دارد این اتهامات را رد کرده است.

اسلونی

ایسنا: نماینده مجلس اسلونی پس از سرقت یک ساندویچ از مغازه‌ای در لیوبلیانا، پایتخت، از سمت خود کناره‌گیری کرد. «دارچ کرارجیج» به رسانه‌های محلی گفته کارکنان این فروشگاه به او برای خرید ساندویچ «بی‌اعتنایی» کردند و برای همین تصمیم گرفت با برداشتن ساندویچ و خارج کردن آن از فروشگاه، امنیت آن را به امتحان بگذارد! کسی متوجه این سرقت نشد اما کراجیج که عضو حزب حاکم است می‌گوید ساعاتی بعد به فروشگاه برگشت تا پول این ساندویچ را بدهد.او از این کار خود عذرخواهی هم کرده است.

مجارستان

خبرگزاری فرانسه: ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان روز پنجشنبه گفته قصد دارد توسعه ارتش را تسریع کند تا ارتش این کشور بتواند در برابر هر حمله‌ای که از هر جهت علیه آن صورت می‌گیرد از خود دفاع کند.نخست‌وزیر مجارستان این را هم گفته که تضمین‌های ناتو را کافی نمی‌داند. نخست‌وزیر ملی گرا و محافظه‌کار مجارستان در مصاحبه‌ای دیگر گفته «معتقد نیستم که باید امنیت نظامی مجارستان را بر ناتو بنا کرد. مجارستان ۲۰ سال است که عضو ناتو شده است.»

مراکش

روسیا لیوم: ده‌ها تن از فعالان مراکشی به دعوت نهادها و سازمان‌های غیردولتی و در اعتراض به برگزاری کنسرت «رابکو ماسیاس»، خواننده فرانسوی که به مواضع خود در حمایت از سیاست‌های رژیم صهیونیستی معروف است، در مقابل سینمای «میکاراما» در منطقه «صین‌الذئاب» شهر کازابلانکا دست به تظاهرات زدند. در این تجمع ده‌ها تن از نمایندگان هیئت‌های حقوقی مراکش برای مقابله با عادی‌سازی روابط با اسرائیل و برخی از چهره‌های سیاسی بارز حضور داشتند.